
7 M E D I A
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خبر روز

6247 شماره  1401 6 تیر  دوشــنبه

یادداشت

این روزها در جامعه شاهد استعمال سیگار توسط نوجوانان 
ــال حــتــی در بــیــن دخـــتـــران نـــوجـــوان هستیم؛  کــم ســن و سـ
نوجوانانی که تازه از پوسته کودکی سر درآورده اند و قصد دارند 
به دیگران ثابت کنند که »بله ما هم هستیم.« دوری از خانواده، 
کردن سیگار خانه، اصــرار و  بیکاری، محرک های روانــی، پیدا 
کسب لــذت، تقلید و خودنمایی، فقر مادی  فشار دوستان، 
گاهی و اختلافات خانوادگی از جمله عوامل  آ خانواده، نبود 

موثر در روی آوردن به سیگار است. برنامه »به وقت زندگی« 
که هر روز با نگاهی طنز در قالب روایت خاطرات خانوادگی و 
اجرای نمایش به موضوعات خانه و خانواده در فصل تابستان 
می پردازد، امروز دوشنبه به موضوع رواج استعمال سیگار بین 
جوانان و نوجوانان مــی پــردازد. همچنین ایــن برنامه یــاد آور 
می شود والدین با سپردن مسؤولیت به نوجوانان احساس 
بزرگی را در آنها ایجاد کنند که احتیاجی به مــواردی همچون 

گفتن را  سیگار نباشد. والدین مهارت های حل مسأله و نه 
که دوران مهم  کنند  به نوجوانان بیاموزند و بستری را مهیا 
کشف مهارت های زندگی  که مهم ترین دوران برای  نوجوانی 
»به وقت  برنامه  کنند.  سپری  ممکن  نحو  بهترین  بــه  اســت 
به  تــا چهارشنبه ســاعــت 10 صبح  از شنبه  روز  ــدگــی« هــر  زن
تهیه کنندگی آزاده شاهرخ مهر و اجرای سمانه مبلغ حسینی و 

بازیگری آسیه گرجی و امیر عضد از رادیو صبا پخش می شود. 

نگاه طنز به مسائل 
 خانه و خانواده  
در »به وقت زندگی«

جدیدی  برنامه های  اســت  مدتی  نسیم  شبکه 
را برای پخش در فصل تابستان در نظر گرفته که 
برنامه های »صعود« و »نسیما« نام دارند. پرهام 
عمرانی در این باره گفت: اجرای برنامه آیتمی به 
کــارگــردانــی خودش  نــام صعود به تهیه کنندگی و 
ــه زودی در ۵2 قسمت از شبکه نسیم پخش می شود. همچنین  که ب را به عهده دارد 
کنون ۹ قسمت 10 دقیقه ای را با  برنامه نسیما ــ که یک دوربین مخفی تلویزیونی است ــ تا
موضوعات مختلف راهی آنتن شبکه نسیم کرده و قرار است هر هفته با دو قسمت همراه 
مخاطبان این شبکه تلویزیونی باشد. برنامه صعود هم که آخرین برنامه مصوب شده در 
سال 1400 برای شبکه نسیم است در حال حاضر در توچال، یکی از مجموعه های تفریحی 
شهر تهران مراحل پیش تولید خود را سپری می کند و قرار است در ۵2 قسمت ۳دقیقه ای و 
با اجرای پرهام عمرانی که کارگردانی و تهیه کنندگی آن را هم به عهده دارد به بررسی و معرفی 
موفقیت های ایران در حوزه های مختلف علمی، فرهنگی، هنری، سیاسی، اجتماعی و 
ورزشی بپردازد. صعود می خواهد به زبان ساده، پیشرفت های کشورمان ایران را در یکی 
از کابین های تله کابین توچال بررسی و درباره آنها با مخاطبان شبکه نسیم گفت وگو کند. 

پخش این برنامه آیتمی به زودی از شبکه نسیم آغاز خواهد شد.

مسابقه  ـ  مستند  ــارگــردان  ک کلانتری،  ــورج  ت
»بــومــگــرد« از فصل ســوم ایــن مسابقه خبر 
گفت با پایان تصویربرداری در استان  داد و 
سمنان، این مسابقه آماده نمایش شد. وی 
ادامــه داد: »تصویربرداری فصل جدید این 
مجموعه در استان سمنان روستای لاسجرد و شهرستان سنگسر انجام شده و 
چهار خانواده بر اساس آیتم هایی متناسب با زیست بوم منطقه، در چند قسمت 
به رقابت با یکدیگر می پردازند. بومگرد در فصل های قبل در استان های هرمزگان 
و گیلان تولید و پخش شد که مورد استقبال مخاطبان در تلویزیون قرار گرفت.« 
این مسابقه سرگرمی بر پایه سه سر فصل مهم گردشگری با محوریت بومگردی 
کار روستایی  و در نظر گرفتن اقتضائات فرهنگی هر منطقه، اشتغال و کسب و 
گرفتن ظرفیت های مغفول و در نهایت ارزش بخشی به سنت ها و  با در نظر 
 آداب و رسوم هر منطقه و هویت بخشی به هر بوم و قومیت تولید شده است. 
تهیه کنندگی سیدجمال عودسیمین، محصول  به  بومگرد  مستند - مسابقه 

سازمان هنری رسانه ای اوج است و در موسسه اوما فیلم تولید شده است. 

 آغاز فصل جدید 
»بومگرد«

 »صعود« 
به شبکه نسیم رسید

سینما در تلویزیوندر راه آنتنروی آنتن

نقشه گنج
ــره گــنــج« امــشــب  ــزیـ فــیــلــم »جـ
شبکه نمایش  از   21 ســاعــت 
پخش مــی شــود. مجموعه دو 
محصول  گنج،  جزیره  قسمتی 
اقتباس های  از  ایرلند،   2012
ــــی  ــت ــاخــ خــــوش ســ و  ــد  ــ ــدیـ ــ جـ
اســـت کــه از حــضــور بــازیــگــران 
ــون الیجا  شــنــاخــتــه شــده ای چ
وود و دونــالــد سوثرلند بهره 
برده است. داستان این فیلم 
دربــــاره جــیــم هــاوکــیــنــز جــوان 
است که با یافتن نقشه گنج 
وهی عازم دریا می شود.  با گر
او در ایـــن راه بـــا لانـــگ جــان 
وه دزدان  ــر ســیــلــور طــمــاع و گـ

وست.  وبه ر دریایی او ر

 مــــحــــال اســـــــت ســـاکـــن 

وه رسانه دبیرگر

فاطمه  عودباشی

رگ باشید و  شهرهای بــز
بـــا تــرافــیــک غــریــبــه! چه 
و برانید و  خودتان خودر
ــل نــقــلــیــه  ــ ــای ــه از وســ چــ
کنید.  استفاده  عمومی 
حتما بــارهــا از مــانــدن در 
ترافیک، تحمل ساعت ها 
معطلی و رفتارهای غلط برخی عابران و رانندگان به 
وج  وزهای ز تنگ آمده اید. شبکه پنج سیما، صبح ر
برنامه ای را راهی آنتن می کند که علاوه بر پرداختن 
بـــه وضــعــیــت تــرافــیــکــی پــایــتــخــت بـــه هــنــجــارهــا و 
ــای تــــردد هـــم مــــی پــــردازد. بــرنــامــه  ی ه ــار ــج ــن ــاه  ن
کارگردانی مجتبی  و  تهیه کنندگی  به  امــن«  »شهر 
وزهای شنبه، دوشنبه و چهارشنبه حوالی   احمدی ر
ود. فصل جدید  وی آنتن می ر ساعت 6 و 30دقیقه ر
برنامه قــرار است به کمک موسیقی های متنوع و 
زشی، لحظاتی  ی و ور حضور چهره های سرشناس هنر
مفرح را برای مخاطبش ایجاد کند. به همین دلیل با 
جدید  فصل  دربـــاره  تهیه کننده  احــمــدی،  مجتبی 

برنامه صحبت کردیم.

آرزوی هــمــه، زیستن در شــهــری امــن اســـت؛ یکی از 
کمتر با شنیدن این واژه در  که شاید  مظاهر امنیت 
خاطرمان بیاید. فضای امن، راه های شهری و مسائل 
مربوط به ترافیک است. فصل جدید برنامه شهر امن، 
کید بر این موضوعات تلاش دارد، فرهنگ ترافیک  با تا
را هم ارتقا دهد تا شاید شاهد تغییرات مثبتی در این 

معضل همیشگی باشیم. 
کارگردان این برنامه  کننده و  مجتبی احمدی، تهیه 
گفت: برنامه شهر امــن بــا نظر مدیران  بــه جــام جــم 
شبکه پنج سیما به فصل سوم رسید و در واقع فرصتی 
را با مخاطبان پرشور  که مجددا اول صبح ها  اســت 

صبحگاهی از شبکه پنج سیما سپری کنیم. 
طبیعی است در ساخت یک برنامه صبحگاهی باید 
حــال و احـــوال مخاطب و وضعیت روحـــی و روانــی 

جامعه مد نظر گروه تولید قرار گرفته و در همان دقایق 
ابتدایی صبح با یک فرصت کوتاه کپسولی تمام تلاش 
که مخاطب با آرامــش، آسایش،  برنامه بر این باشد 
از منزل  کــه در پیش دارد  بــه روزی  امــیــد   اعتماد و 

خارج شود.

 رانندگی چهره ها

که به تازگی مستند 60 قسمتی شکلات تلخ  احمدی 
را روی آنتن شبکه پنج داشته است در خصوص فصل 
جدید برنامه شهر امن توضیح داد: بعد از جلسات 
متعدد با مدیران و اعضای اتاق فکر برنامه تصمیم 
گرفتیم موسیقی را با رنگ و لعاب بیشتری به فضای 
کلی برنامه تزریق کنیم و در کنار اعلام وضعیت ترافیکی 
 و پرداختن به موضوعات مختلف مرتبط با رانندگی 
از جمله سرعت ، سبقت ، تصادفات و یادآوری نکات 
لازم در رانندگی ایمن در پایتخت و البته دیگر شهرهای 
، شور و نشاط صبحگاهی را به ساعات ابتدایی  کشور

روز زندگی مخاطب مان اضافه کنیم.
بـــرنـــامـــه شهر  ــده ادامــــــه داد: در  ــن ــن ک تــهــیــه  ایــــن 
امــــن مــانــنــد دو فــصــل گــذشــتــه ســــراغ چــهــره هــای 
رفــتــه ایــم و در قالب  سرشناس عــرصــه هنر و ورزش 
آیــتــم ســفــیــران فرهنگ تــرافــیــک، طبیعتا خــاطــرات 
مخاطب  با  رانندگی شان  در  را  محبوب   چهره های 

ک می گذاریم. به اشترا
واقعیت های رخ داده  تــلاش داریـــم  برنامه  ایــن  در 
هــرچــنــد تــلــخ در خــصــوص رعــایــت نــکــردن قــوانــیــن 
راهنمایی و رانندگی را که می تواند زندگی شهروندان 
کاربران ترافیکی تحت تأثیر قــرار دهد به  را به عنوان 
گر برنامه بتواند با  تصویر بکشیم و تردیدی نیست ا
گــاه و مطلع از  آ تلنگرهای صبحگاهی، مخاطبش را 

منزل خارج کند .
سلامت افرادی که برنامه را دیدند و به نکات مورد نظر 

در برنامه دقت و توجه داشتند، تضمین می شود.
کارگردان برنامه شهر امن با اشاره به دو فصل گذشته 
کــه به  گذشته از ارتــبــاطــی  کـــرد: در دو فصل  اشـــاره 
به  داشتیم  برنامه  مخاطبان  با  مختلف  شیوه های 
نــکــات جالبی در خــصــوص تــاثــیــرگــذاری بخش های 

ــامــه رســـیـــده ایـــم. بـــه عـــنـــوان مــثــال در  ــرن مــخــتــلــف ب
کنترل و ترافیک پلیس  که تصاویر مرکز  بخش هایی 
راهــور تهران بــزرگ به شکل زنــده روی آنتن مــی رود و 
مخاطبان می توانند در چند دقیقه وضعیت ترافیکی 
شهر را به صورت زنده ببینند و مسیر تردد و مقصدشان 
را بررسی کنند با اقبال مخاطبان مواجه شده است و 
البته در بخش سفیران فرهنگ ترافیک که چهره های 
را  شیرین شان  و  تلخ  تجربه های  جامعه،  محبوب 
ــت می کنند بسیار  ــ بــی واســطــه بـــرای مــخــاطــب روای

تاثیرگذار بوده است.
احمدی درباره ارسال ویدئو به برنامه توضیح داد: در 
فصل جدید قرار است با اعلام شماره برنامه در شبکه 
کانال های ارتباطی برنامه فرصتی ایجاد  اجتماعی و 
کنیم تا مخاطبان بتوانند از هنجارها و ناهنجاری های 
تردد در شهر برای برنامه ارسال ویدئو داشته باشند 
که پر واضح است مخاطبان با دیدن تصاویر مرتبط 
با زندگی خودشان در شهر به خصوص به عنوان کاربر 
کب موتورسیکلت و  گرفته تا را ترافیکی از عابر پیاده 
کسی و...  رانندگان خودروهای سنگین، اتوبوس، تا
که هر رفتار غلط  برای دقایقی  به این فکر فرو بروند 
افــراد جامعه  زندگی تک تک  ترافیکی می تواند روی 
تاثیرگذار باشد و عملا ما همانند حلقه های یک زنجیر 
زنــدگــی یکدیگر  زنــدگــی می کنیم روی  کــه  در شهری 

تاثیرگذار هستیم.
که در فصل جدید  احمدی در پاسخ به ایــن ســؤال 
کید کرد: در  برنامه از چه کارشناسانی بهره می برید، تا

فصل جدید برنامه کارشناسان مختلف حوزه ترافیک، 
تصادفات و... از پلیس راهنمایی و رانندگی تهران و 
البته روان شناسان و جامعه شناسان اجتماعی با ما 
همراه هستند تا وجوه مختلف زندگی در شهر را با محور 
قرار دادن رفتارهای افراد در آمد و شد مورد تحلیل قرار 

دهیم. 
کودکان و نوجوانان تا  که همه افراد جامعه از  از آنجا 
سالمندان در بحث ترافیک شهر و تــردد سهم خود 
را دارنــد، برنامه برای هر یک از مخاطبان خود طرح 
کاربر را  گــروه سنی و  و ایــده مخصوص و مرتبط با آن 
خواهد داشت. به عنوان مثال، ما در این برنامه برای 
گروه کودک و نوجوان با ادبیات مرتبط و قابل لمس و 
باور سعی داریم با ساخت انیمیشن ها پیام ترافیکی 
کاربران دیگر ترافیکی با  برنامه را منتقل کنیم و برای 
نگاهی تخصصی تر داستان اتفاقات و حوادث پیش رو 

از تخلفات احتمالی را یادآور باشیم.

 آرامش با مدیریت زمان

اجــتــمــاعــی شبکه  گـــروه  از  بــرنــامــه  ایـــن  تهیه کننده 
تلویزیونی  برنامه  هر  طبیعتا  کــرد:  اظهار  سیما  پنج 
ــا هـــدف از پیش  بــا مختصات و ســاخــتــار ویــــژه ای ب

تعیین شده ای برای مخاطبان تولید می شود. 
گام اول تصمیم داریــم لحظات  ما در این برنامه در 
کنیم و در  آرامـــش  از  پــر  را  صبحگاهی مخاطب مان 
که مدیریت زمان و  گام بعدی به دنبال این هستیم 
برنامه ریزی را که می تواند در شکل گیری یک روز آرام 
کم اضطراب مؤثر باشد بــرای مخاطب مان یــادآور  و 
باشیم. بسیاری از اتفاقات و حــوادث ابتدایی صبح 
ناصحیح  مدیریت  و  برنامه ریزی  نبود  به  مستقیم 
کــه نتیجه آن مشخصا اضــطــراب و  ــان بــرمــی گــردد  زم
دلهره و در نهایت خشم و عصبانیت های روزمره است 
بسیاری  عامل  مسأله  همین  داده  نشان  تجربه  که 
گاهی جبران ناپذیر در زندگی   از اتفاقات و حــوادث 

افراد می شود. 
مورد  قبل  سال های  مانند  بتواند  برنامه  امیدواریم 
توجه مخاطبان شبکه پنج و به ویژه مدیران رسانه 
ملی و البته خانواده پلیس راهور تهران بزرگ که حامی 

این برنامه هستند، قرار بگیرد.

نگاهی به فصل تازه برنامه صبحگاهی شبکه  5 در گفت وگو با تهیه کننده آن

یک روز آرام در »شهر  امن«

ته
نک

دغدغه های مشترک
گرچه در این برنامه دلایل اصلی تصادفات، تخلفات حادثه ساز، رفتارهای غلط 
ترافیکی از جمله استفاده نکردن از کلاه ایمنی بــرای موتورسواران، استفاده 
از تلفن همراه حین رانندگی، تردد در خطوط ویژه، تردد عابران پیاده از عرض 
رسی تحلیل می کنیم اما مطالبات مخاطبان و مردم  رگراه ها و... را با نقد و بر بز
را نیز در این باب مد نظر قــرار داده و تصمیم داریــم از طریق امــواج شبکه پنج 
مسیر ارتباطی مخاطبان با مسؤولان به ویژه مدیران پلیس راهنمایی و رانندگی 
از این طریق خواسته های طرفین که معمولا دغدغه هایی با هدف  باشیم و 

مشترک محسوب می شود به نتایج مثبتی منجر شود.

 برای تماشای 
 تیزر برنامه 
اسکن کنید

به منظور هــم انــدیــشــی و تــبــادل نظر مــجــریــان بــا مــدیــران شبکه 
کـــردن فــضــای تــضــارب آرا و انــتــقــال ملاحظات  جــام جــم و فــراهــم 
با حضور مجریان  برنامه ها، جلسه ای  اجــرای  سازمانی در حــوزه 
شبکه برگزار شد. حسن ملکی، مدیر شبکه جام جم بر اهمیت کار 
گفت: مجری به دلیل  کرد و  اجــرا در برنامه های تلویزیونی اشــاره 
ــت و نــزدیــک تــریــن عنصر  ایــن کــه چــشــم در چــشــم مــخــاطــب اسـ
 رسانه ای به جامعه هدف محسوب می شود، نماد شبکه و رسانه 

ملی است.
وی افزود: همین حساسیت و اثرگذاری و جایگاه مجریان است که 
ایجاب می کند تا هم نظارت جدی بر فعالیت مجریان وجود داشته 
باشد و هم جلسات هماهنگی به صورت مستمر و هدفمند برگزار 
شــود.  مدیر شبکه جهانی جام جم در ادامــه ضمن بیان برخی 
گذشته در اجــرای برنامه ها به  که طی دو ســال  اشکالات نظارتی 
چشم خــورده، افــزود: چنانچه در هر برنامه ای به ویژه برنامه های 
، نویسنده و در نهایت مجری با یکدیگر  زنده، تهیه کننده، سردبیر
گی های مهمان،  درخصوص موضوع، محورها، سؤالات، شناخت ویژ
 توجه مهمان و... هماهنگ باشند، جلوی بسیاری از خطاها گرفته 

خواهد شد. 
گفت: مجریان باید با اشــراف به محتوا و موضوع، برنامه را  ملکی 
گفتمان انقلاب  در مسیر انتقال پیام غنی و امیدبخش مبتنی بر 

اسلامی و برجسته سازی زیبایی های ایــران و نقاط روشــن آینده 
نظام اسلامی و بی اثر کردن ایران هراسی، هدایت کند و با قدرت و 
اعتقاد راسخ از مواضع نظام، آرمان ها و ارزش های فرهنگی، هویتی 

و دینی جامعه حمایت کنند.

  در ادامــه مجریان برنامه های شبکه جام جم که در جلسه حاضر 
بودند برخی نکات و ملاحظات خود را در راستای تقویت برنامه ها 
کــه مهم ترین  کــردنــد  کیفیت تولیدات شبکه بیان  افــزایــش  نیز  و 
گروه  : لــزوم تشکیل  ــاره آنــان عبارت بودند از موضوعات مــورد اش

متشکل از مجریان، مدیران و تهیه کنندگان شبکه و انتقال سریع 
لزوم  اجــرا،  حــوزه  با  مرتبط  سازمانی  ملاحظات  آخرین  بهنگام  و 
کید بر فرم و شیوه های نوین و جذاب برنامه سازی در برنامه های  تا
تلویزیونی و پرهیز از تولید برنامه های مشابه از نظر قالب و محتوا در 
شبکه های مختلف، لزوم بازتعریف و ارتقای نقش سردبیر و اتاق فکر 
برنامه های تلویزیونی به منظور کاستن از خطاهای آنتن، توجه به 
پالایش آنتن برنامه ها از کارشناسان تکراری و همیشگی برنامه های 
زنده شبکه های مختلف سیما، دعوت از حضور غیرایرانیان مقیم 
در ایران در برنامه های شبکه جام جم به عنوان مهمان، ضابطه مند 
کردن برآورد هزینه لباس و پوشش مجریان شبکه با توجه به فضای 
از  استفاده  فــارســی زبــان،  شبکه های  مجریان  با  تنگاتنگ  رقابتی 
محتوای  بازنشر  بــرای  شبکه  مجریان  مجازی  صفحات  ظرفیت 
کثری  برنامه های تولیدی در فضای مجازی و کمک به انتشار حدا
قطعات برگزیده برنامه ها، فراهم کردن امکان تردد مجریان برنامه ها 
با خــودرو به داخــل ســازمــان بــرای حضور به موقع در استودیوی 
کثری از زمان آماده سازی قبل از پخش برای  پخش و استفاده حدا
کنترل  مکانیزم  طراحی  تولید،  عوامل  با  بیشتر  هرچه  هماهنگی 
سیما  مختلف  شبکه های  آشپزی  و  پزشکی  و  هنری  کارشناسان 
به منظور جلوگیری از حضور همزمان و چندباره آنان در برنامه های 

مشابه و استفاده ابزاری از ظرفیت رسانه ملی.

دیدار

 مجریان، مانع خطاهای مهمانان شوند
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برنامه ای که از شبکه نسیم پخش می شود

»کارستون«برای افراد جویای کار

آشــنــایــی نسل جــدیــد بــا مشاغل 
مختلف و بحث درآمــدزایــی سوژه 
بـــرنـــامـــه ای بـــه نـــام »کــارســتــون« 
بـــه تــهــیــه کــنــنــدگــی فـــرهـــاد  خــان 
ــادی اســــت کـــه چــهــارشــنــبــه  ــتـ اسـ
پخش  نسیم  شبکه  از  جمعه  ــا  ت
کـــه در آن  ــامـــه ای  ــرنـ مـــی شـــود. بـ
میثم درویشان پور به هر شغل و 
حــرفــه ای ســرک می کشد و با نگاه 

کند. درویــشــان پــور در  را تجربه  آن حرفه  طنز سعی دارد 
گپ وگفت  ، با  کسب وکار این برنامه با حضور در فضا های 

درخصوص شغل و حرفه کارآفرینان صحبت می کند. 
هر برنامه با ارائــه اطلاعات، رونــد تکامل شغل، نسبت آن 
ــروزی را از دریــچــه متفاوت بــه نمایش  حرفه بــا جامعه امـ
خواهد گذاشت و با آیتم نمایشی متنوع این امر را در فضایی 

طنزگونه منتقل خواهد کرد. 
گرچه نمونه های دیگری از ایــن دســت برنامه ها را شاهد 
کرده اند تا با توجه  کارستون سعی  بوده ایم اما سازندگان 
به مشاغلی که کاملا اصیل و ایرانی است و قدمت بسیاری 
کنند. به عنوان مثال  دارد، تفاوت در این برنامه را ایجاد 
گر دیده باشید،  برنامه ای که درباره شغل لحاف دوزی بود ا
در آن درویــشــان پــور ســراغ یکی از لــحــاف دوزهــای قدیمی 
یکی از محله های اصیل تهران رفته بود و درباره این شغل 
فراموش شده با او صحبت کرده و خودش نیز دست به کار 

شده و این شغل را تجربه کرده بود. 
شــایــد نسل جــدیــد بــا چنین حــرفــه ای آشــنــایــی چندانی 
با  با تماشای چنین برنامه ای می تواند  اما  نداشته باشد 
که به فراموشی سپرده  فرهنگ اصیل ایــران و شغل هایی 

شده اند آشنا شود. 
از طرفی با سوالاتی که مجری از صاحبان مشاغل می پرسد 
می تواند اطلاعات بسیاری را در اختیار جوانانی قرار بدهد 
که قصد دارند کسب و کاری راه بیندازند اما نمی دانند چطور 
و با چه بودجه ای باید وارد حرفه مورد نظر شوند. از این رو 
به  بیشتری  گاهی  آ می تواند  برنامه هایی  چنین  ساخت 

مخاطبان ارائه بدهد.

گــی هــای مثبت ایـــن بــرنــامــه حضور  امـــا یــکــی دیــگــر از ویــژ
کمدی هایش در  با استندآپ  را  او  که  درویشان پور اســت 
کردن مشاغل  برنامه »خندوانه« می شناسیم. او با تجربه 
ــان طــنــز مــی تــوانــد تجربیاتش را از  مختلف آن هــم بــه زبـ
بیننده  اختیار  در  با صاحب یک شغل  روز همراهی   یک 
سراغ  قسمت ها  برخی  در  این که  به خصوص  بدهد.  قــرار 
مشاغلی می رود که به درد مخاطب می خورد و تا جایی که 
امکان دارد به سوالات آنها پاسخ می دهد. به عنوان مثال در 
یکی از قسمت ها سراغ شغل آتش نشانی رفته بود و با همان 
کمدی که در اجــرا و بازیش ســراغ داریــم، تلاش کرد چنین 
حرفه سختی را به مخاطب معرفی کند و او را از سختی ها و 

نکات ریز این حرفه مطلع کند. 
این برنامه در فصل جدید توانسته مورد توجه مخاطبان 
گسترده ای قرار بگیرد. تا جایی که به گفته تهیه کننده، برخی 
معرفی  برنامه  ایــن  سازندگان  به  را  مشاغلی  بیننده ها  از 
می کنند یا برایشان عکس و فیلم می فرستند و از این طریق 
کارستون تعامل خوبی با مخاطب دارد و از این رو به یکی از 

برنامه های پربیننده شبکه نسیم تبدیل شده است.

وه رسانه گر

زینب علیپور 
طهرانی


